
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 102/2020/CED, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020

A  Direção  do  Centro  de  Ciências  da  Educação  da  Universidade  Federal  de  Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital nº 030680/2020, 

RESOLVE:

Art. 1º- ALTERAR a portaria 70/2020/CED, de 11 de agosto de 2020.

Onde se lê:

“Art.  3º Será atribuída carga horária de 02 (duas) horas semanais para execução das 
atividades.”

Leia-se:

“Art.  3º Será atribuída carga horária de 08 (duas) horas semanais para execução das 
atividades.”


		2020-09-14T20:39:36-0300




